bona p̄scia illud bñficiū retinē. ar. i. c. fi. de ini-
rijs. si autē nō fuit p̄scis in iusticie t̄ fraudis et
sua trāsit mere in rē iudicatā t̄ iuste potuit isti
p̄ferri bñficiū ab iudicatū p̄ sua. nā sua lata in
m̄rimonio spūali trāsit in rē iudicatā q̄ten⁹ tan-
git p̄iudicij p̄uatū ad hoc bon⁹ tex. in. c. cuj⁹ di-
lectus. de elec. nā cū posset q̄s bñficio suo renū-
ciare. vt. s. de renū. p̄ totū ita ac gescēdo sua pa-
uatisne potuit iuri suo p̄indicare. t̄ i. h. cāu intel-
lige bāc glo. nec est op⁹ spectare possessionē p̄i-
niatā p. xl. ānos. put disputat hic glo. q̄ nō est
op⁹ hic p̄scriptōe. q̄a sua p̄uatina a q̄ non fuit
appellatū feci bñficiū vacare t̄ p̄sequēs tanq̄z
vacās potuit alteri p̄ferri. s. j. sec⁹ ē in m̄rimonio
carnali. q̄a nō pōt q̄s directe renūciare m̄rimo-
nio cū illud sit idisolubile ēt p̄sens p̄tū cū nō
depēdeat a facultate eoꝝ. vt in. c. sup eo. j. d co-
q̄ cognouit p̄sang. vx. sue. t̄ in. c. debitū. d biga-
mis. z. casu cū sua fuit declaratoria. exēplū tu-
ob⁹ litigātib⁹ sup bñficio index p̄nūcianit bñficiū
ptincere ad aliū iniuste. m̄ hoc casu si is pro q̄
lata est sentētia habet noticiā iniusticie nūq̄ pōt
salsa p̄sciētia illud bñficiū retinē. q̄a beneficiū
retinē debet ex iſtitutiōe canonica. vt in regula
i. de regu. iu. in vi. sententia vero nō abstulit si-
bi ius s. m̄ declarauit ius ad eū ptinē. l. sicut bi-
ff. si fuitus ven. t̄ in. c. formis. de vbo. sig. sed re-
spectu illi⁹. q̄nē fuit lata bene transit in rē iudi-
catā vt ap̄li⁹ nō audiat ex q̄ non appellavit. ad
hoc dictū. c. cū dilect⁹. pōt tñ agē ū obtinentez p̄
viā denūciatiōis euāgelice dicendo q̄ peccat te
nēdo bñficiū sine titulo. vt nō. Inno. in dō. c
ad aures. t̄ forte retractata hac via sua v̄l p̄ in-
dicis officiū q̄ pōt igrere de titulo. vt in. c. ordia-
rij. de offi. ordi. li. vi. poterit bñficiū primo resti-
tu. ~~Et~~ Idē puto dicēdū in rebus prophanis. naz
p̄ sentētia declaratoriā nō auferf dñiūz directuz
vt nō. in. l. iulianus. ff. de condī. ide. nec alii ac-
crescit ius. vñ singulariſ diē Inno. in. c. ga ple-
riq̄. de iunior. eccl. q̄ si is pro quo lata est sen-
tētia iniusta si post ī sitū in rē iudi. fateſ eam in-
fūstam. debet talis sua retractari p̄ superiorē
t̄ posset. pedi p̄ viā denūciatiōis euāgelice vt
s. dixi. nā contra p̄sumptionē iuris t̄ de iure ad
mittif. pbatio p̄ cōfessionē illius de cuius cōmo-
do agif. vt in auct. s. iā necessē. C. de dona. ante
nup. t̄ nō. in. c. is qui. de spon. Que autem sit di-
uersitas inter primū casum t̄ secundū. dic q̄ i p̄
mo cāu ius non causatur īmediate ex sententia
sed ex collatiōe facta post suam p̄uatinā. sed in
z. cāu sua fuit cā īmediata buiūs iuris.